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آیات انسان ساز قرآن، این چراغ هدایت، 
مایه آرامش و بیداری بشــر، همیشــگی و 
جامع اســت و همواره این معجزه خاتم انبیاء 
نجات بخش و حافظ بشــر از بلیات و فتنه ها 
بوده و هســت. بیایید جان و دلمان را از کوثر 
قرآن، سرشار کنیم، آن هم در ماه بهار قرآن.

رهبــر معظم انقلاب اســلامی در بخشــی از 
خطبه های نمازجمعه مورخ 86/6/23 می فرمایند: »با 
حالت روزه داری یا حالت نورانیت ناشی از روزه داری، 
در شب ها و نیمه شب ها تلاوت قرآن، انس با قرآن، 
مخاطب خــدا قرارگرفتن، لــذت دیگری و معنای 
دیگری دارد. چیزی که انســان در چنین تلاوتی از 
قرآن فرا می گیرد، درحال متعارف و معمول نمی تواند 
به چنین تلاوتی دسترسی پیدا کند؛ آنها از این هم 

بهره می برند.«
ماه مبارک رمضان را ماه انس با قرآن نامیده اند، 
تا آنجا که بعضاً جلسات مختلف قرآنی در مجالس و 
منازل برگزار می شود و قاریان متعددی در این محافل 
به تلاوت قــرآن می پردازند. طنین روح بخش قرآن 
در ایام ماه مبارک رمضان در هر مســجد و محله ای 
برپاست و اغلب این مراسم ها به صورت خودجوش 
و مردمی برگزار می شود و نظارتی از سوی مسئولان 
بر بســیاری از این جلســات وجود ندارد و ضرورت 
فرهنگ سازی در چگونگی برگزاری چنین محافلی 
به خوبی دیده می شــود. درگــزارش امروز و فردای 
کیهان بــه نقش و تأثیر محافــل قرآنی در جامعه 
اسلامی و نحوه نظارت براین محافل خواهیم پرداخت.

اهمیت و نقش محافل قرآنی
ضرورت فرهنگ سازی و ترغیب افراد به خواندن 
قرآن و شرکت در جلسات قرآنی به گونه ای است که 
در حدیثی از پیامبراعظم )ص( آمده است: »خانه ای 
که در آن قرآن فراوان خوانده شــود، خیر آن بسیار 
گردد و به اهل آن وسعت داده شود و برای آسمانیان 
بدرخشــد، چنان که ستارگان آسمان برای زمینیان 

می درخشند.«
دکتر مهدی دغاغله از چهره های نام آشنای قرآنی 
کشور به ضرورت راه اندازی جلسات خانوادگی قرآن 
اشــاره می کند ومی گوید: »یکی از برنامه هایی که 
می تواند انگیزه مردم را در گرایش به ســمت قرآن 
بالا ببرد فرهنگ سازی برای رشد جلسات خانوادگی 
قرآن اســت، به این صورت که هر خانواده و فامیل 
یک سری جلسات قرآن داشته باشند تا به بهانه قرآن 
هم دید و بازدیدها تازه شــود و هم به آیات الهی و 
نکات جذاب و علمی آن پرداخته شود. حتی چشم 
و هم چشــمی در این موضوع می تواند فایده داشته 

باشد و سبب گسترش جلسات شود.«
این قــاری ممتاز قرآن کریم در ادامه می گوید: 
»ایجاد انگیزه و علاقه در مردم سبب حل شدن همه 
مشکلات آموزشی می شود و اگر مردم نسبت به آیات 
الهی علاقه مند شوند و عاشقانه به سمت آن بیایند 
هم موضوعات آموزشی مانند، روخوانی و روان خوانی 

و دیگر کمبودها برطرف می شود.«
در ایــن بین برخی کارشناســان قرآنی بر این 
باورنــد، اگر ایــن محافل قرآنی به شــکل عمومی 
برگزار شود به جهت قابل دسترسی بودن برای افراد 
از اســتقبال بیشــتری برخوردار می شود و آسیب 

 بخش نخست

طنین ملکوتی قرآن در مساجد و محله ها
 گروه گزارش

ضرورت توجه 
به محافل قرآنی 
در منازل و مساجد

* دکتر مهدی دغاغله قاری ممتاز 
قرآن کریم: یکی از برنامه هایی 
که می تواند انگیزه مردم را در 

گرایش به سمت قرآن بالا ببرد 
فرهنگ سازی برای رشد جلسات 

خانوادگی قرآن است.

* یک کارشناس علوم قرآنی: محافل و مجالس خانوادگی و خانگی 
از آموزش و پرورش و دانشگاه هایمان بیشتر قرآن را ترویج کردند و 

هرچه قاری و حافظ قرآن و ترتیل خوان می بینید از محافل قرآنی بیرون 
آمده اند. به عبارتی از هر 10 نفر از آنها 9 نفر تربیت یافته همین محافل 

قرآنی هستند.

کمتری از هیجانات منفی انســانی که شــایع ترین 
آنها حسادت، غیبت، چشم و هم چشمی و... هست 
می بینند با دوربودن این محافل از فضاهای خصوصی 
و منــازل افراد و برگزاری آن در مســاجد، هیئات، 
فرهنگسراها، اماکن متبرکه و یا انجمن های محلی 
و... که به طور عمومی در اختیار افراد قرار می گیرد، 
خصوصاً بعضی از اماکن به جهت قداست، افراد خود 
را مجــاب به پرهیز از گناه و رعایت برخی مســائل 

حاشیه ای می دانند.
در اینجا به برخی از هیجانات انسانی و دیدگاه 

قرآن در رابطه با آنها اشاره می کنیم؛
دیدگاه قرآن درباره غیبت

در مجالس و محافل افراد ممکن است به غیبت 
و عیب جویی از یکدیگر مشغول شوند که این غیبت 
خود باعث ســلب آرامش روحی و روانــی از افراد 
می شود. در ضمن خود غیبت عواقب اخروی و دنیوی 

بــدی را به دنبال دارد. افراد طی یک مکالمه کاملًا 
معمولی در یک چشــم برهم زدن به گناه می افتند، 
گناهانــی از جمله غیبت، به طوری که حتی متوجه 

نمی شوند که چطور شروع کرده اند.
خداونــد در آیه 12 ســوره حجرات می فرماید: 
»ای کسانی که ایمان آوردید! از بسیاری از گمان ها 
بپرهیزید، چرا که پاره ای از گمان ها گناه است، وهرگز 
)در کار دیگران( تجســس نکنید، و هیچ یک از شما 
دیگری را غیبت نکند. آیا کسی از شما دوست دارد 
گوشــت برادر مرده خود را بخورد؟ هم شما از این 
امر کراهت دارید، تقوای الهی پیشه کنید که خداوند 

توبه پذیر و مهربان است.«
»م.عمران زاده« یکی از خانم های شرکت کننده 
در جلســات قرآنی در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
دراین باره می گوید: »یکــی از مهم ترین عناصر در 
کنترل و هدایت مســیر جلسات، استاد قرآن است 

که با اشــراف کامل بر موضوعات و تفاسیر قرآن و 
بیان جذاب و صحیح خود و تسلط بر جلسات و ذکر 
مطالبی از قرآن و احادیث افراد را از عادات ناپســند 
منع و جلســات را در جهت معنــوی خود هدایت 
می کند.« کارشناسان معتقدند، با چند راهکار عملی 
می توان این عادات زشــت را کنار گذاشت؛ افزایش 
دانش و آگاهی درباره تعالیم اسلامی، دوری از افراد 
اهــل غیبت و مکان هایی که در آن ها غیبت صورت 
می گیرد و تلاش مؤدبانه برای ترک غیبت در مورد 
افراد، ســکوت، یادآوری مرگ و در نهایت اگر فرد 
غیبت کننده برای بخشش اقدام کرد مورد بخشش 

قرار گیرد.
دیدگاه قرآن درباره چشم و هم چشمی

از دیدگاه قرآن، تفاخر از عللی اســت که برای 
بیماری نابهنجاری چشــم و هم چشــمی می توان 
برشمرد. در سوره تکاثر به این مسأله اشاره می کند 
که اعراب از هرجایی خود را دچار کمبود و حقارت 
احساسی می کردند برای جبران این نقیصه به تفاخر 

روی آوردند.
شــاید بتوان گفت بیشــترین درصد اختلاف 
خانوادگی در جوامع امروزی چشم و هم چشمی است، 
که اعضای خانواده وافراد جامعه در امور مادی نسبت 
به یکدیگر دارند. در این مورد همچنین اسلام همگان 
را به دوری از تجمل گرایی و اسراف دعوت می کند.

»ف.شیخی« کارمند بازنشسته آموزش و پرورش 
در این باره می گوید: »پدیده چشم و هم چشمی تقریباً 
در تمام محافل ممکن اســت اتفاق بیفتد اما حسن 
این محافل قرآنی در اینســت که میزبان می تواند با 
پرهیز از تجمل گرایی و برگزاری این جلسات پرفیض 

قرآنی در محیطی ســاده، هم از چشم و هم چشمی 
جلوگیری کند وهم با این کار فرهنگ ساده زیستی 

را ترویج کند.«
دانشجویی که خود را »سیاوش« معرفی می کند 
و در سال دوم رشته تربیت بدنی مشغول به تحصیل 
اســت در این باره به گزارشــگر کیهــان می گوید: 
»مهم ترین فعالیت که در بیشتر زمینه ها کمبود آن 
احساس می شود، مسئله فرهنگ سازی است که از 
طریق ارگان ها و سازمان های مربوطه با آگاهی دادن 
به افراد در زمینه های دینی و اخلاقی و تشویق آن ها 

به این گونه جلسات به ترویج آن کمک می کنند
ترویج فرهنگ قرآنی و موانع پیش رو

برای توســعه و رونق هر چه بیشتر آموزه های 
دینــی و امــور قرآنی، می بایســت در ارتباط با آن 
تبلیغاتی جهت جذب افراد با آگاهی انجام گیرد که 
این جلسات و محافل قرآنی بهترین راه جهت تبلیغ 

موثر برای آن ها است.«
»حجت الاسلام و المسلمین اسماعیل قبادی« 
مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی استان کرمانشاه 
در گفت و گــو با گزارشــگر روزنامه کیهــان به این 
موضــوع مهم می پردازد و می گوید: »ما متاســفانه 

موانع متعددی برای ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه 
داریم که یکی از آن  ها نشــر اکاذیب  و جو ســازی 
است که در فضای مجازی بر علیه مقدسات صورت 
می گیرد. که این مربوط به محیط جدیدی است که 
در جامعه وجود دارد و سره با ناسره و خوب و بد با 
هم ادغام شده است. برای مردم مشتبه شده که امر 
درست، سبک زندگی درست و راه درست کجاست. 
دوم این کــه، ما قرآن را باید مثل پیامبران به مردم 
ارائه دهیم. نحوه ارائه دادن قرآن باید کاربردی باشد 
و خیلی عرشی نباشد. ما باید مزایای موازین قرآنی و 
پیام های قرآن را یک مقداری محسوس تر و ملموس تر 
برای مردم بیان کنیم. به شــیوه درســت قرآن اگر 
به روش صحیح به مردم عرضه و ارائه شــود، همه 
می پذیرند. در بحث بازاریابی نحوه بسته بندی کالا و 
ارائه و کیفیت کالایی که به دست مشتری می رسد 
بسیار بحث مفصلی است. کاش ما هم دقت کنیم این  
متاع الهی را که برای نجات انسان از مضرات دنیا و 
مشکلات و معضلات دنیوی، ارائه می دهیم به شیوه 
صحیح انجام شود. خیلی ها تصورشان این است که 
قرآن فقط ما را ارجاع داده به قیامت. اگر ما موازین و 

پیام های قرآنی برای سبک زندگی اسلامی را به مردم 
توضیح دهیم از هر مشــاوره، روان درمانی و دارویی 

گیراتر، کم هزینه تر و جذاب تر است.
بنابراین قرآن را باید به شیوه صحیح و جذاب، با 

روش پیامبران به مردم ارائه داد.«
»حجت الاسلام و المســلمین قبادی« در ادامه 
همین بحث تاکید می کنــد: »مانع دیگر در ترویج 
قرآن این اســت که گاهی مشــاهده می شــود که 
متاسفانه صوت و لحن و قرائت و تلاوت و مسابقات 
یک مقداری جنبه مادی پیدا کرده اســت تا جنبه 
معنــوی یعنی گویی که ما می خواهیم با قرآن امور 
مادی مان را تامین کنیم. البته قرآن مســائل مادی 
مــا را هم تامین می کند ولی اســتفاده  از قرآن که 
کلام خداســت، برای این است که حکیمانه است و 

ذی قیمت و پیام هایش آموزنده تر است.«
مدیر کل ســازمان تبلیغات اســلامی اســتان 
کرمانشاه تصریح می کند: » به نظر من عملکرد قرآنی ها 
هم خیلی مهم است ، مثلًا چه کسی به عنوان مربی، 
قــرآن را ترویج می کند؟ باید فردی معتقد باشــد و 
این موثر است و خود او عامل به قرآن باشد. زندگی 
قرآنی به نظر من یک زندگی ایده آل است. اگر مردم 

بدانند که به ســمت موازین قــرآن حرکت کنند، 
زندگی دنیوی شان هم اصلاح می شود تا چه رسد به 
زندگی اخروی و برزخی، بنابراین به عقیده من قرآن 
باید بیش از وضعیــت کنونی در جامعه ترویج داده 
شــود. مقام معظم رهبری در سال های گذشته این 
نقیصه را یادآوری کردند و تاکید کردند که به عنوان 
ام القرای اسلام باید مردم مان با قرآن مانوس ترباشند و 
ارتباطشان با قرآن خیلی بیشتر از این وضعیت باشد. 
مسلما قرآن هم پاسخ شبهات و هم درد و رنج های ما 
را داده و باید از نسخه قرآن استفاده کنیم، و مشکل 
این جاست که قرآن خیلی به صورت عملی در بین 
مردم ترویج  نشده است. اگر عاملین به قرآن بیایند 
تجارب زندگی قرآنــی را به مردم بیان کنند خیلی 
گیراتر اســت تاآن بحث های ذهنی و یک مقداری 
دور از ذهن. بحث های قرآنی هر چه محســوس تر و 
ملموس تر ارائه شود مسلماً جاذبه آن بیشتر است.«

محافل خانگی قرآن بسیار مهم
 و موثر است

 یک کارشناس علوم قرآنی معتقد است محافل 
و مجالس خانوادگی و خانگی از آموزش و پرورش و 
دانشگاه هایمان بیشتر قرآن را ترویج کردند و هر چه 
قــاری و حافظ قرآن و ترتیل  خوان می بینید همه از 
محافل قرآنی بیرون آمده اند.به عبارتی از هر 10 نفر از 
آن ها 9 نفر تربیت یافته همین محافل قرآنی هستند.
بنابراین طبق تجربه باید به محافل خانگی توجه 
بیشــتر داشت و فرزندانمان را به این محافل خانگی 
قرآن بفرستیم. این محافل هم کم ترین هزینه را دارد، 
هم باری بر دوش دولت نیســت، هم از منابع دولتی 
و بودجه و هزینه های عمومی استفاده نمی کند و هم 
انگیزه اش مقدس تر اســت و هم تلاشش و توکلش 
بیشتر است و نتیجه کارش هم 10 برابر مثمر ثمر تر 
هست. این ها را حجت الاسلام و المسلمین اسماعیل 
قبادی می گوید و در ادامه تاکید می کند: »پیشنهاد 
بنده این است که تمام افراد و خانواده ها یک محفل 
قرآنی خانوادگی داشــته باشند زیرا برای همه امکان 
برگزاری این محافل وجود دارد. من حداقل به چند 
محفل خانوادگی قرآنی می روم و بسیار بر این محافل 
تاکیــد دارم و نتیجه اش را نیز دیده ام. برای فرزندان 
خودمــان هم محفل قرآنی بر پا کردیم و در این ماه 
رمضــان هم جزء خوانی قرآن را داریم. از قرآن، پس 
بنابراین تمام خانواده ها اگر می خواهند به سمت آگاهی 

بیشتر از قرآن بروند به محافل قرآنی توجه کنند.«
مدیر کل ســازمان تبلیغات اســلامی اســتان 
کرمانشــاه در ادامه می افزایند: »معمولاً ســازمان 
تبلیغات و دســتگاه هایی مثل  اوقاف و گاهی ارشاد 
ممکن است بر این ها نظارت کنند و  نظارت هم لازم 
است و خیلی زیاد و یا سخت نیست چون غالب این 
محافل، محافل درستی هستند، در سازمان تبلیغات به 
عنوان یک ارگان تبلیغی که سازمان دارالقرآن وابسته 
به سازمان تبلیغات است و اداره دارالقرآن در هر استان 
دارد و یک کارشناس قرآنی در هر شهرستان دارد و 
نظارت عمدتاً یک سری راهکارها و توأم با یک سری 
ابلاغ سیاست ها و راهکارهای بهینه و کیفیت بخشی 
و عمق بخشــی به این فعالیت هاســت. نظارت لازم 
است چون گاهی عناصر انحرافی و منحرفین فکری 

و اعتقادی از همین محافل سوءاستفاده می کنند.«

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 6۱۰۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
و یا حساب ۰۱۰67۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

۶/380/0003/1۹0/0001/۵۹۵/0007/4۹0/0003/74۵/0001/87۲/۵00روزانهکیهان فارسی

۹/۲00/0004/۶00/000۲/300/00010/۵۶0/000۵/۲80/000۲/۶40/000روزانهکیهان انگلیسی

۹/۲00/0004/۶00/000۲/300/00010/۵۶0/000۵/۲80/000۲/۶40/000روزانهکیهان عربی

۲/7۹0/0001/3۹0/000۶۹۵/0004/1۶0/000۲/080/0001/040/000هفتگیکیهان ورزشی

۲/7۹0/0001/3۹0/000۶۹۵/0004/1۶0/000۲/080/0001/040/000هفتگیمجله زن روز

1/3۹4/000۶۹7/00034۹/000۲/080/0001/040/000۵۲0/000دو هفته نامهمجله کیهان بچه ها

ــــــــ3۵0/000ــــــــ34۲/000دو ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمــات   1396/2/27
ذیل اتخاذ شــد: مؤسسه 
بنیاد تعاون ناجا به شماره 
 10100477865 ملــی 
هابل  آقــای  نمایندگــی 
درویشی به شــماره ملی 
1621738345 و شرکت 
شــماره  به  پــاس  ناجی 
 1002553397 ملــی 
آقــای  نمایندگــی  بــه 
ناصــر یزدآبــادی ورنــو 
ســفادرانی به شماره ملی 
0050874993 و مؤسسه 
خدمات تأمین اقلام مصرفی 
شــماره  به  ناجا  کارکنان 
به  ملی 10100480728 
نمایندگی آقای سیدبهروز 
رضا توفیقی به شماره ملی 
1285544773 و شرکت 
شــماره  به  قوامین  بانک 
 10100336120 ملــی 
ابوالفضل  آقای  نمایندگی 
علی آتشــی بــه شــماره 
و   0037007890 ملــی 
تعاون  صندوق  مؤسســه 
بــه  ســرمایه گذاری  و 
نمایندگی به شــماره ملی 
آقــای   10100554480
وحید خاوئی به شــماره ملی 
0071080252 بــه ســمت 
اعضــای هیئت مدیــره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن 
شرکت سهامی 
خاص به شماره 

ثبت ۸۳۹۵۰ 
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۲۸۵۴۵7

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/5/15 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان 
تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله 
ســعادت آباد - بلوار فرهنگ - خیابان هیجدهم شرقی - پلاک - 
47- طبقه همکف - واحد 1 - کدپستی 1997857977 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توسعه سرمایه بامداد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۴7۰۹ 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۸۵77

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/11/06 
تصمیمــات ذیل اتخــاذ شــد: - آقای جــواد هدایتی بــا کد ملی 
0047587091 با دریافت 110000 ریال از صندوق شــرکت میزان 
سهم الشــرکه خــود را از 260000 ریال بــه 150000 ریال کاهش 
داد- آقای شــاهرخ ظهراب زاد بزرگی با کــد ملی 0452685311 
با دریافت 50000 ریال از صندوق شــرکت میزان سهم الشرکه خود 
را از 150000 ریــال بــه 100000 ریال کاهــش داد- آقای وحید 
علیقارداشــی با کد ملی 062049526 با دریافــت 40000 ریال از 
صندوق شــرکت از شــرکت خارج گردید- آقای مهرداد نجفی با کد 
ملی 0065476794 با دریافت 40000 ریال از صندوق شــرکت از 
شــرکت خارج گردید- در نتیجه سرمایه شرکت از 1240000 ریال 
به 1000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح 
گردید و لیســت جدید ســهامداران به شــرح ذیل می باشد: شاهرخ 
ظهراب زاده بزرگی شــماره ملــی: 0452685311 دارای 100000 
ریال سهم الشرکه سید غلام حسینی شــماره ملی: 6599820247 
دارای 750000 ریــال سهم الشــرکه جــواد هدایتی شــماره ملی: 

0047587091 دارای 150000 ریال سهم الشرکه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت طراحان تردد پارس 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۹۳777 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۴۱۱6۱

1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: وزارت ورزش و 
جوانان به نشانی تهران، خیابان سئول، ساختمان شماره یک

۲- موضوع مناقصه عبارت است از: خدمات طبخ و 
توزیع غذای جلسات و همایش های وزارت ورزش وجوانان

3- شماره مناقصه به منظور دریافت اسناد مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت: 2098000013000002 

4- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و 
بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:

1-4( مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت از تاریخ 98/2/29 لغایت 98/3/2 به مدت 

5 روز می باشد.
2-4( مهلــت زمانــی تحویــل و ارائه اســناد و مدارک و 
پیشنهادات به صورت حضوری در دبیرخانه وزارت ورزش و 
جوانان و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از 

تاریخ 98/3/4 لغایت 98/3/18 می باشد.
5- مدت اعتبار پیشــنهادات: از تاریخ برگزاری مناقصه به 

مدت سه ماه می باشد.

۶- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: ارائه 
ضمانت نامــه بانکی معتبر در وجه وزارت ورزش و جوانان و 
 IR140100004101005536181281 یا به شماره شبای
نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام پرداخت رد 

وجوه سپرده به مبلغ 900/000/000 ریال
7- زمان برگزاری جلسه مناقصه: جلسه مناقصه راس ساعت 
14 مورخ 98/3/19 در ســالن جلسات وزارتخانه تشکیل و 

نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد شد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج 

گردیده است.
9- پاکت قیمــت شــرکت کنندگان در مناقصه در صورت 
کســب امتیازهای مندرج و در صورت احراز شرایط گشوده 

خواهد شد.
نشانی سایت پایگاه داده ملی مناقصات

Http://iets.mporg.ir
و سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

www.setadiran.ir 

»آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای«
»خدمات طبخ و توزیع غذای جلسات و همایش های 

وزارت ورزش و جوانان« در سال ۱۳۹۸-۱۳۹۹

م الف 470 

 دوم
نوبت


